
ZARZĄDZENIE NR 0050.90.2016
BURMISTRZA BLACHOWNI

z dnia 08 lipca 2016r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446).

Zarządzam, co następuje:

§1
Powołuje  Zespół  ds.  weryfikacji  projektów  zgłoszonych  do  Budżetu  Obywatelskiego  –
Blachownia 2017 w składzie:
Dariusz Wojciechowski – Sekretarz Gminy
Grzegorz Loręcki – Kierownik Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych
Wiesław Włodawiec – Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
Jakub Grzesiak – Referat Organizacyjny

§2
Zadaniem Zespołu jest weryfikacja projektów zadań publicznych zgłoszonych do realizacji
w ramach Budżetu Obywatelskiego – Blachownia 2017

§3
Weryfikację przeprowadza się zgodnie z kryteriami i na podstawie dokumentów określonych
w  Rozdziale  III  Regulaminu  Budżetu  Obywatelskiego  –  Blachownia  2017  stanowiącym
załącznik  nr  1  do  Zarządzenia  Burmistrza  Blachowni  Nr  OR.0050.59.2016 z  dnia
05.05.2016r.

§4
Zakończenie prac Zespołu wyznaczam na dzień 5 sierpnia 2016r.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 5 sierpnia 2016r.


